П Р О Е К Т

Администрация муниципального образования
 «Приморский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    __ августа  2018 г.

           № __
г. Архангельск
О внесении дополнений в Постановление администрации МО «Приморский муниципальный район» от 24 марта 2014 года №274 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

      1.  Внести   в   Постановление  от  24 марта 2014 года №274 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  администрации муниципального образования «Приморский муниципальный    район»    следующие    дополнения: пункт    5   Положения дополнить новым абзацем восьмым «Информация о предоставлении материальной помощи пострадавшим размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года№ 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
      2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                         В.А. Рудкина